Henrykowa Skarbkowa z córką
z Rleblekich Józefowiczów Marja Rusiecka z córką Marją-

Sklep nr 18, własny pani Laskiej.
Z hr. Ilińskich Władysławowa Laska z córką Marją.
Sklep nr 19. Kas rzemieślniczych.

Z hr. Swiatopelk Zawadzkich hr. Michałowa Grabowsk*1
hr. Natalja Potocka.

W Warszawie dnia 2 (14) grudnia 1883 r.
Prezes administracji ogólnej Wojnillawict.

__^_Czlonek_sekretarz_Townrzystwa_Z_^^«n^^

WIADOMOŚCI BIEŻĄCŁ-

— Służebności włościańskie. W ostatnich czas»c^
ukazał się w jednym z tutejszych dzienników pf®'
jekt roztrzygnięcia sprawy serwitutowej, opracoW*
ny przez znanego na polu odnośnych badań specj*'
listę leśnika p.